
MENU

BAR



Սուրճ արևելյան

Ցեյլոն

Էսպրեսսո

Մրգային թեյ

Կապուչինո

Էրլ գրեյ 

Գլյասե

Սառը թեյ դեղձի

Սուրճ 

Սուրճ փարիզյան

Կանաչ թեյ

Ամերիկանո

Կարկադե

Լատտե

Ժասմին

Ֆրապուչիննո

Սառը թեյ
հատապտղային 

600 դր

800 դր

900 դր

800 դր

1600 դր

800 դր

2000 դր

1000 դր

600 դր

800 դր

900 դր

800 դր

1800 դր

800 դր

2200 դր

1000 դր

Кофе по-восточному
Oriental Coffee

Цейлон  / Ceylon 

Эспрессо / Espresso

Фруктовый чай / Fruit tea

Капучино/ Cappuccino

Эрл Грей / Earl Grey

Глясе / Glace 

Холодный персиковый чай
Iced peach tea

Парижский кофе
Parisian Coffee 

Зелёный чай / Green tea

Американо / Americano

Каркаде / Karkade

Латте / Latte

Жасмин / Jasmine

Фраппучино
Frappuccino

Холодный ягодный чай 
Iced berry tea

600 др / 600 AMD

800 др / 800 AMD

900 др / 900 AMD

800 др / 800 AMD

1600 др / 1600 AMD

800 др / 800 AMD

2000 др / 2000 AMD

1000 др / 1000 AMD

600 др / 600 AMD

800 др / 800 AMD

900 др / 900 AMD

800 др / 800 AMD

1800 др / 1800 AMD

800 др / 800 AMD

2200 др / 2200 AMD

1000 др / 1000 AMD

 Кофе  / Coffee

Թեյ
Чай / Tea



Կոկտեյլներ
Коктейли / Cocktails

Լեդի Ավալոն
Леди Авалон /Lady Avalon

3800դր
3800 др / 3800 dr



Կոկտեյլներ
Коктейли / Cocktails

Միստր Ավալոն
Мистер Авалон / Mister Avalon 

4500դր
4500 др / 4500 dr



Կոկտեյլներ
Коктейли / Cocktails

Մոխիտո
Мохито / Mojito

3000դր
3000 др / 3000 dr



Կոկտեյլներ
Коктейли / Cocktails

Մոխիտո ելակի
Мохито клубничный / Strawberry Mojito

3200դր
3200 др / 3200 dr



Կոկտեյլներ
Коктейли / Cocktails

Ջին տոնիկ
 Джин с тоником / Gin and Tonic

2800դր
2800 др / 2800 dr



Կոկտեյլներ
Коктейли / Cocktails

Ապերոլ Սպրից
Апероль  Спритц / Aperol Spritz

4000դր
4000 др / 4000 dr



Կոկտեյլներ
Коктейли / Cocktails

Մարգարիտա
Маргарита /Margarita 

3200դր
3200 др / 3200 dr



Կոկտեյլներ
Коктейли / Cocktails

Դայքիրի
Дайкири / Daiquiri

3000դր
3000 др / 3000 dr



Կոկտեյլներ
Коктейли / Cocktails

Կոսմոպոլիտան
Космополитен /Cosmopolitan

2800դր
2800 др / 2800 dr



Կոկտեյլներ
Коктейли / Cocktails

Գիմլետ
Гимлет / Gimlet

2200դր
2200 др / 2200 dr



Կոկտեյլներ
Коктейли / Cocktails

Տեկիլա Սանրայս
Текила Санрайз / Tequila Sunrise

2000դր
2000 др / 2000 dr



Կոկտեյլներ
Коктейли / Cocktails

Լոնգ այլենդ այս թի
Лонг Айленд Айс Ти / Long Island Iced Tea

3500դր
3500 др / 3500 dr



Լիմոնադ
Лимонад / Lemonade

Ցիտրուսային միքս

400 մլ / 1լ

Цитрусовый микс / Citrus mix

400 мл / 1 л / 400 ml/ 1 L

1800 դր / 4500դր
1800 др / 4500 др / 1800 dr / 4500 dr



Լիմոնադ
Лимонад / Lemonade

Հատապտղային միքս

400 մլ / 1լ

 Ягодный микс / Berry mix

400 мл / 1 л / 400 ml/ 1 L

2000 դր / 5000դր
2000 др /5000 др / 2000 dr / 5000 dr



Լիմոնադ
Лимонад / Lemonade

Նանա լայմ

400 մլ / 1լ

Мята и лайм / Mint & lime

400 мл / 1 л / 400 ml/ 1 L

1800 դր / 4500դր
1800 др / 4500 др / 1800 dr / 4500 dr



Վանիլային միլքշեյք

Բանան

Հատապտղային
միլքշեյք

Նարինջ

Գազար

Միլքշեյք

Շոկոլադե միլքշեյք

Ելակ

Բանան և նուտելլա

Թուրինջ

Խնձոր

2000 դր

1500 դր

2200 դր

2000 դր

1200 դր

2000 դր

1800 դր

2400 դր

2000 դր

2000 դր

Ванильный милкшейк 
Vanilla milkshake

Банан / Banana

Ягодный милкшейк
Berry milkshake

Апельсин / Orange

 Морковь / Carrot

Шоколадный милкшейк
Chocolate milkshake

Клубника / Strawberry

Банан и нутелла
Banana & Nutella

Грейпфрут / Grapefruit

Яблоко / Apple

2000 др / 2000 AMD

1500 др / 1500 AMD

2200 др / 2200 AMD

2000 др / 2000 AMD

1200 др / 1200 AMD

2000 др / 2000 AMD

1800 др / 1800 AMD

2400 др / 2400 AMD

2000 др / 2000 AMD

2000 др / 2000 AMD

Милкшейк / Milkshake

Ֆրեշ
Фреш / Fresh



Գանչա բիանկո

Բեյլիզ

«Արարատ» ծիրան

Յագերմայստեր

Վերմութ - Բիթեր  

Գանչա ռոսսո

Սամբուկա

«Արարատ» սուրճ

Ապերոլ 

Մալիբու

«Արարատ» բալ

«Արարատ» մեղր

Գանչա

1000 դր

1800 դր

1400 դր

1800 դր

1000 դր

1400 դր

1400 դր

1800 դր

1500 դր

1400 դր

1400 դր

1400 դր

Ганча Бьянко / Gancia Bianco

Бейлиз / Baileys

“Арарат” абрикос
“Ararat” apricot

Егермейстер /Jagermeister

Ганча Россо / Gancia Rosso

Самбука / Sambuca

“Арарат” кофе
“Ararat” Coffee

Апероль / Aperol

Малибу / Malibu

“Арарат” вишня
“Ararat” cherry

“Ararat” мёд
«Ararat» honey

Ганча / Gancia

1000 др / 1000 AMD

1800 др / 1800 AMD

1400 др / 1400 AMD

1800 др / 1800 AMD

1000 др / 1000 AMD

1400 др / 1400 AMD

1400 др / 1400 AMD

1800 др / 1800 AMD

1500 др / 1500 AMD

1400 др / 1400 AMD

1400 др / 1400 AMD

1400 др / 1400 AMD

Вермут / Vermouth - Биттер / Bitter

Լիկյոր
Ликер /  Liqueur

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml



Ջին

Տեկիլա

Джин / Gin

Текила / Tequila

Բիֆիտեր

Օլմեկա Գոլդ

Բոմբեյ

Պատրոն Սիլվեր

Վոգիս

Օլմեկա Սիլվեր

Հենդրիքս

Պատրոն ռեպուսադո

1800 դր

1900 դր

2200 դր

3400 դր

1400 դր

1900 դր

3400 դր

4500 դր

Бифитер / Beefeater

Олмека Голд
Olmeca Gold

Бомбей / Bombay

Патрон Сильвер
Patron Silver

Вогис / Vogis

Ольмека Сильвер
Olmeca Silver

Хендрикс / Hendrick’s 

Патрон Репосадо
Patrón Reposado

1800 др / 1800 AMD

1900 др / 1900 AMD

2200 др / 2200 AMD

3400 др / 3400 AMD

1400 др / 1400 AMD

1900 др / 1900 AMD

3400 др / 3400 AMD

4500 др / 4500 AMD

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml



 «Արարատ » 5 աստղ

Ջեք Դենիելս No.7

Չիվաս Ռեգալ 18

« Նաիրի »
20 տարեկան

Կոնյակ - Բրենդի

 «Արարատ Ախթամար»
10 տարի

Ջեյմսոն

Մակալան 15

«Արարատ 
Վասպուրական 15*»

Չիվաս Ռեգալ 12

«Արարատ Անի 7*»

1700 դր

2500 դր

5500 դր

5000 դր

3000 դր

2400 դր

7000 դր

4000 դր

3000 դր

2000 դր

« Арарат » 5 звезды
“ Ararat “  5 Stars

Джек Дениелс No.7
Jack Daniel’s No.7

Чивас Регал 18 лет
Chivas Regal 18 yo.

« Наири » 20 лет
“ Nairi “ 20 yo.

« Арарат Ахтамар » 10 лет
“ Ararat Akhtamar “ 10 yo.

Джеймсон / Jameson

Макаллан 15 / Macallan 15

“Арарат Васпуракан 15*”
“Ararat Vaspurakan 15*”

Чивас Регал 12 лет
Chivas Regal 12 yo.

“Арарат Ани 7*”
“Ararat Ani 7*”

1700 др / 1700 AMD

2500 др / 2500 AMD

5500 др / 5500 AMD

5000 др / 5000 AMD

3000 др / 3000 AMD

2400 др / 2400 AMD

7000 др / 7000 AMD

4000 др / 4000 AMD

3000 др / 3000 AMD

2000 др / 2000 AMD

Коньяк / Cognac - бренди / Brandy

Վիսկի
Виски / Whiskey

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml



Բակարդի
կարտա բլանկա

Ֆինլանդիա 

Մամոնտ

Բակարդի սպայսիդ

Ռոմ

Բակարդի
կարտա նեգրա

Աբսուլյուտ

Բելուգա

Ստոլի

Չիստիե Ռոսի

Օհանյան Այս

Գրեյ Գուս

2800 դր

1100 դր

1600 դր

2000 դր

2800 դր

1100 դր

1600 դր

1200 դր

1600 դր

1200 դր

3200 դր

Бакарди Карта Бланка
Bacardi Carta Blanca

Финляндия / Finland 

Мамонт / Mamont

Бакарди Спайсд 
Bacardi Spiced

Бакарди Карта Негра
Bacardi Carta Negra

Абсолют / Absolut 

Белуга / Beluga

Столи / Stoli

Чистые Росы / Chistie Rosi

Oганян Айс / Ohanyan Ice

Грей Гус / Grey Goose

2800 др / 2800 AMD

1100 др / 1100 AMD

1600 др / 1600 AMD

2000 др / 2000 AMD

2800 др / 2800 AMD

1100 др / 1100 AMD

1600 др / 1600 AMD

1200 др / 1200 AMD

1600 др / 1600 AMD

1200 др / 1200 AMD

3200 др / 3200 AMD

Ром / Rum

Օղի
Водка / Vodka

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml

50 մլ / 50 мл / 50 ml



Կորոնա

Բուդվայզեր

Գարեջուր

Կռոմբախեր

Մոսկովյան

Հայնիկեն

2000 դր

1800 դր

2200 դր

800 դր

1800 դր

Корона / Corona

Будвайзер / Budweiser

Кромбахер / Krombacher

Московян / Moskovyan

Хейнекен / Heineken

2000 др / 2000 AMD

1800 др / 1800 AMD

2200 др / 2200 AMD

800 др / 800 AMD

1800 др / 1800 AMD

Пиво / Beer

Զովացուցիչ 
Ըմպելիքներ

Освежающие Напитки
Refreshing Drinks

0.35 լ / 0.35 л / 0.35 l

0.33 լ / 0.33 л / 0.33 l

0.33 լ / 0.33 л / 0.33 l

0.25 լ / 0.25 л / 0.25 l

0.33 լ / 0.33 л / 0.33 l

1 լ / 1 л / 1 l

Ջուր

Կոկա-կոլա,
Ֆանտա, Սփրայթ

Ռեդ բուլլ

Հանքային ջուր

Տոնիկ

Հյութ բնական

400 դր

400 դր

1200 դր

400 դր

1000 դր

2000 դր

Вода /Water

Кока-Кола, Фанта, Спрайт
Coca-Cola, Fanta, Sprite

Ред Булл / Red Bull

Минеральная вода
Mineral Water

Тоник / Tonic

Натуральный сок
Natural Juice

400 др / 400 AMD

400 др / 400 AMD

1200 др / 1200 AMD

400 др / 400 AMD

1000 др / 1000 AMD

2000 др / 2000 AMD



BAR MENU


